
Factura NCF 

B1500010508 

E450000000166 

N/A 

N/A 

C.0131CRNO DL LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024 

Fecha 

16/9/2024 

17/9/2024 

24/7/2024 

30/9/2024 

Valores en RD$ 

Suplidor 

Grupo Alaska 

Universidad Iberoamericana 

Banco Central de la República Dominicana 

Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental -

TOTAL EN RD$ 

P

$

DOPOR 

Licda. Alina Cruz 

DIGEIG 

Concepto 

Llenado de botellones de agua de 5 galones 

Matriculación periodo sep-dic 2024. 

Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según 

certificacion No. Cl-0000466-2024 d/f 24 de julio 2024 

Prestaciones economincas exempleados por concepto de 

vacaciones no tomadas 

REVISADO POR: 

f . .-:::-¿ -
uJdo. José Simé Candelario 

Encargada del Depto. Contabilidad Director Financiero 

APROBADO POR: 

Monto facturado Observaciones 

2,079.00 

66,113.19 

480,000.00 

117,756.71 

66S,948.90 


