

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024 Valores en RD\$

Factura NCF	Fecha	Suplidor	Concepto	Monto facturado	Observaciones
B1500010508	16/9/2024	Grupo Alaska	Llenado de botellones de agua de 5 galones	2,079.00	
E45000000166	17/9/2024	Universidad Iberoamericana	Matriculación periodo sep-dic 2024.	66,113.19	
N/A	24/7/2024	Banco Central de la República Dominicana	Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según certificacion No. CI-0000466-2024 d/f 24 de julio 2024	480,000.00	
N/A	30/9/2024	Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental - DIGEIG	Prestaciones economincas exempleados por concepto de vacaciones no tomadas	117,756.71	
TOTAL EN RD\$				665,948.90	

PREPARADO POR:

Licda. Alina Cruz

Encargada del Depto. Contabilidad

REVISADO POR:

Licdo. José Simé Candelario

Director Financiero

APROBADO POR:

Dra. Milagros Ortiz Bosch

de Etica e Integridad Gubernament i Renabal 2069